
 

 

POSTANOWIENIE NR 347/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kobylin-Borzymy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kobylin-Borzymy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 347/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Główna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Marta Czajkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Nowe Garbowo 

2. Maria Anna Dańkowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Sikory-Tomkowięta 

3. Tomasz Kruszewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stypułki-Święchy 

4. Agnieszka Krzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowe Garbowo 

5. Magda Kurzyna, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Wnory-

Wandy 

6. Jadwiga Mężyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobylin-Kruszewo 

7. Robert Grzegorz Rzońca, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Piszczaty-Kończany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Lipowa 17, 18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Jan Choiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kobylin-

Borzymy 

2. Kamil Frankowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 

DAWID KOSTEMPSKI, zam. Franki-Piaski 

3. Adrianna Garbowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Zalesie 

Łabędzkie 

4. Zdzisława Kłoskowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zalesie 

Łabędzkie 

5. Ewelina Stypułkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Stypułki-Szymany 

6. Małgorzata Stypułkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stypułki-Szymany 

7. Ryszard Wołpiuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszczółczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Lipowa 17, 18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Jolanta Choińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kobylin-Borzymy 

2. Piotr Frankowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 

DAWID KOSTEMPSKI, zam. Franki-Piaski 

3. Renata Kobylińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kobylin-Latki 

4. Dorota Kurzyna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kobylin-

Kuleszki 

5. Anna Markowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sierki 

6. Adam Mościcki, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Kobylin-

Kuleszki 

7. Anna Sadowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kurowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Wnory-Kużele 37, 18-208 Kulesze 

Kościelne: 

 

1. Stefania Lucyna Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kobylin-Borzymy 

2. Beata Faszczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Wnory 

3. Karol Frankowski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Garbowo-Kolonia 

4. Justyna Kłoskowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Wnory-

Wandy 

5. Tomasz Kłoskowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zalesie 

Łabędzkie 

6. Wojciech Piszczatowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Piszczaty-Piotrowięta 

7. Agnieszka Wnorowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Makowo 

 

 


